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VNINDEX 504.51 -0.12  -0.02%
KLGD 57,717,674 CP
GTGD 906.31 Ty
GTR NDTNN 34.33 Ty
CP Tang gia 105 CP
CP Giam gia 95 CP
CP Blng gia 104 CP
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» Tang giam trai chiéu trong phién giao dich dau tién ctia nAm méi

» Gia tri giao dich tiép tuc sut giam trong phién hom nay
Tbng gia tri giao dich trén ca 2 san néu loai triy GDTT dat khoang 1.000 ty déng

» HSBC Viét Nam: PMI cta Viét Nam da tang Ién 51.8 diém trong thang 12-2013

Két qua cho thay sw cai thién cta diéu kién kinh doanh trong bén thang lién tiép

Nguoi Ddng Hanh

» Nam 2014: Nganh Nong nghiép dat muc tiéu tang trwéng tir 2.6%-3%

Cuing vé&i muc tiéu gid tri san xuét tang tir 3.1-3.5% so v&i ndam 2013

Dan Tri

» VAMC mua gan 39,000 ty déng no’ xau
S6 noe xau nay dwoc mua tir 35 t6 chirc tin dung

Tién Phong

» CTG - Uéc dat 7,700 ty déng loi nhuan nam 2013
Téng tai san tang 13%, tin dung tang 11% so v&i nam 2012.

Ngudi Bdng Hanh

» ITA - Phat hanh 100 triéu cp dé céan trir céng no

S6 cb phiéu nay dwoc chao ban cho nha dau tw da chi vién dac biét cho cong ty

DPau Tw Chirng Khoan

Thij trwong / Nganh

Theo thi trwong
HOSE

HNX

Toan bo thi trwong

Theo nganh

Nhwa, cao su & soi

San pham héa dau, Néng dwoc &
Thép va san pham thép

Khai khoang

Vat liéu xay dwng & Noi that
Xay dwng

May cong nghiép

Kho béi, hau can va bao dwéng
Lbp xe

Nudi tréng néng & hai san
Thwe phdm

Duwoc phadm

Phan mém

San xuét & phan phéi dién
Phan phéi xing dau & khi dét
B&o hiém nhan tho

Mai gi¢i chirng khoan

Ngan hang

Bat dong san

Thiét bj va Dich vu Dau khi

Vén héa (ty)

843,539
107,476
951,015

7,867
21,298
28,078
12,058
15,786
23,641

8,795

8,727

6,103
12,018

194,128
13,710
13,217
21,341

131,462
25,722
17,314

194,390

127,499
27,257

2,342
726
1,845

4,299
5,436
1,419
720
880

- 394
2,961
3,097
4,405
1,640
3,855
5,962
5,015
2,218
6,178
1,618
696
1,664
1,345
3,936

12.2
16.9
13.1

6.2
6.6
14.1
39.2
12.8
22.7
8.3
11.0
7.6
10.3
21.4
10.8
8.2
6.6
9.8
23.4
14.5
10.0
16.8
8.5

2.9
1.6
2.8

1.0
1.6
1.6
4.9
13
0.9
1.6
1.4
2.3
11
5.3
3.1
1.9
1.2
3.7
2.2
1.0
1.2
2.7
15

2.85
4.48
3.07

0.51
0.39
1.82
0.34
1.86
3.22
0.65
0.44
1.29
1.95
0.75
0.81
111
1.19
0.45
3.18
0.58
9.66
1.96
1.48

Théng ké thj trwdng

» HOSE: Théng ké va nhan dinh thi truéng

» HNX: Théng ké va nhan dinh thj trudng

» Tbéng hop chi s nganh toan thi trwdng

Vui ldng tham khao diéu khodn st dung & trang cudi

VietinBankSc © 2013
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» Tin kinh té

HSBC Viét Nam: PMI caa Viét Nam da
ting lén 51.8 diém trong thang 12-2013

Nam 2014: Nganh Néng nghiép dat muc
tiéu tang truéng tir 2.6%-3%

VAMC mua gan 39,000 ty ddng no’ xau

Sac Q. Nguyen
sacng@vietinbanksc.com.vn

Ngan hang HSBC Viét Nam vira cong bd Chi s Nha Quan tri Mua hang (PMI) nganh
san xuat tai Viét Nam trong thang 12 n&m 2013. Theo d6, PMI da ting lén 51.8 diém
trong thang 12, véi sb lwgng don dat hang mai thang 12 dé ting I&n thr ba trong bén
thang qua. Ké&t qua chi sb cho thdy sy cai thién cta diéu kién kinh doanh trong bén
thang lién tiép, va 1a mirc cai thién 16n thiv 2 trong lich st chi sb. Mlrc cai thién chi
thap hon trong thang 4 nam 2011 1a thang dau tién tién hanh khao sat.

Theo ké& hoach mé&i nhét ctia B6 NN&PTNT, ndm 2014 nganh néng nghiép nuéc ta
dat muc tiéu tang trwdng tr 2.6%-3%:; gia tri san xuét tang tlr 3.1-3.5% so v&i ndm
2013. Nhdm nang cao gia tri sdn xuét va téng thu nhap cho ngudi néng dan, Bd chi
trwong sé gidm khoang 130,000 ha dién tich gieo trong lta dé chuyén sang trébng mot
sb cay hang nadm khac. Va nhw vay, téng dién tich gieo tréng lia cd ndm 2014 sé& con
|& 7.6 triéu ha v&i san lwong dw kién dat 43.4 triéu tan.

Ong Nguy&n Quéc Hiing, Phé Chua tich Hoi ddng thanh vién Cty Quan Iy Tai san cua
cac td chire tin dung Viét Nam (VAMC) cho biét, tinh dén ngay 31/12/2013 d& mua
tong coéng 38,900 ty dong no' goc (tucmg dwong 32,400 ty ddng gia tri trai phiéu déc
biét). S& no xau nay dwoc mua tr 35 td chire tin dung.VAMC dang ra soat cac khoan
no dé tiép tuc mua vao trong dau ndm 2014. Bon vi nay bat dau thwc hién viéc mua
no xau cla cac td chirc tin dung tlr ngay 1/10/2013. Ngan hang dau tién dang ky ban
no Agribank véi gia tri ghi sé 1a 2,450 ty déng.

Tin doanh nghiép

CTG - Uéc dat 7,700 ty déng lgi nhuan
nam 2013

DXP - Nam 2014, dat ké hoach lgi nhuan
trén 50 ty déng

ITA - Phat hanh 100 triéu cp dé can trip
cong no

www.vietinbanksc.com.vh | T 484439747952 | F +84 43974 1760

Cha tich HDQT Ngan hang TMCP Ngoai thwong Viét Nam (HOSE: CTG) Pham Huy
Hung cho biét, hét ndm 2013, loi nhuan trwéc thué clha Vietinbank wéc dat 7,700 ty
ddng, téng tai san tang 13%, tin dung téng 11% so v&i ndm 2012. Theo dng Hung,
két qua kinh doanh n&m 2013 khéng bang 2012 nhwng d6 la khé khdn chung cla
toan nganh. Vietinbank van dan d&u hé thdng vé loi nhuan.Vé& chat lvong tin dung,
nam qua ngan hang kiém soét tai san rat tét va ng xau da giam rd rét vé dudi 1% trén
tbng dw no'.

HDQT cla CTCP Cang Doan Xa (HNX: DXP) dw kién ké hoach san xuét kinh doanh
nd&m 2014 véi doanh thu dat 170 ty ddng, loi nhuan trwdc thué tdi thiéu 50 ty ddng va
dw kién trd cd trc 30%. Bén canh d6, HDQT ctia DXP da duw kién két qud san xuét
kinh doanh n&m 2013 vé&i doanh thu dat 198 ty ddng, dat 99% ké hoach va bang 99%
so v&i thue hién ndm 2012. Loi nhuan truéc thué du kién 1a 70 ty ddng, dat 100% ké
hoach va béng 68% so vé&i thwc hién nam 2012.Ndm 2014, HDQT ctia DXP lén ké
hoach dau tw phdn mém quan ly théng tin va& phdn mé&m cho phong T chirc — Tién
lwong...

Cu th4, CTCP Dau tw va Cong nghiép Tan Tao (HOSE: ITA) dw kién chao ban 100
triéu cp cho nhitng nha dau tw d& chi vien ddc biét cho Coéng ty dén thoi diém
31/12/2013. Trong do, ITA sé phat hanh 69,194,503 cp cho CTCP Tap doan Tan Tao;
28,083,009 cp cho CTCP Phat trién Ha tAng Tan Tao va 2,722,488 cp cho mét ca
nhan 1a ba Vi Thi Nga. Sb ¢b phiéu nay sé bj han ché chuyén nhwong trong 1 nam
ké tr khi két thac dot phat hanh. Gia phat hanh bdng gia binh quan giao dich trong 5
phién lién tuc ngay trwdc thdi didm can trlr no va gia cd phiéu duwoc lam tron lén dén
hang trém ddng.
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HOSE 02/01/2014 VNINDEX 504.51 -0.12 -0.02% 57,717,674 CP 906.31 bil VND

Tang giam trai chiéu trong phién giao
dich dau tién cta nam méi

VN-Index gidm 0.12 diém (-0.02%), déng
clra tai mirc 504.51 diém. VN-Index hinh
thanh cay nén da, than nén ngén, gidam diém / L L ¥
trong ngay dau tién ctia nam 2014. e e
- MA10, MA20 di ngang va van dang duy tri ] :
trén dwong gia. AR

- Tin hiéu MACD Histogram tiép tuc duy tri
dwdi ngwong zero - base, vi vay xu hwéng
ngan han van dang rui ro.

- Stochastic Oscillator dirng da roi, nhwng
van dang & mtrc kha thap. [ o
- RSI (14) duy tri & mtrc 48. Dudi mirc trung IECEEES =
binh, cho thay xu hwong thj trwéng van dang
kha yéu.
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HOSE Top 5 theo KLGD Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong
FLC 0.6 (6.8%) 7,450,310
HQC 0.1 (1.3%) 2,929,200 > Thi truc‘)’pg giao dich kha tiqh cwc & phién giao dich bubi séng., Tuy nhién, lwc ban guét
ITA -0.1 (-1.5%) 2,830,820 hién nhiéu hon & phién chiéu, dac biét & cac ma Bluechip khién VN-Index gidm diém.
SSI 0(0.0%) 2,523,710 » Thanhkhoan tiép tuc sut gidm kha manh, didu nay cho thdy nha dau tw van dang rat
HAR 0.5 (6.3%) 2,473,370 than trong trong bdi cadnh van chwa cé nhiéu théng tin hd tro' cho thj trwéng.

» Nguwéng 500 - 502 van c6 tac dung hd tro kha tét cho thi trweng. Ky vong nhivng thong
HOSE Top 5 theo % tang tin hé tro, déc biét 1a thang tin vé viéc n&i room khdi ngoai sé gidp thi trudng tang
VLF 0.4 (6.9%) 4,650 P> Khbi ngoai vén gilk nhip mua rong kha tbt, diéu nay sé gitp cling cb niém tin ctia NBT
TYA 0.5 (6.8%) 66,710 trong bdi cadnh dang chwa cé nhiéu thong tin hd tro.
FLC 0.6 (6.8%) 7,450,310 P NDT gilr ty trong c6 phiéu & mirc khodng 50% - 70%, nén han ché st dung margin khi
DMC 3.2 (6.8%) 143,060 nhirng tin t&c ho tre chwa dwoc cdng bo.
COM 1.8 (6.7%) 10
HOSE Top 5 theo % giam
HDC -1.3 (-6.9%) 2,370 Ma CK SLCPLH Gia Vén héa EPS P/IE P/B D/E
SGT -0.3 (-6.8%) 410 (risu)  (000") (ty) (000  (1an) (14n)
CIG -0.2 (-6.5%) 10 GAS 1,895.0 66.5 126,017.50 6,696 9.9 3.8 0.40
KAC -0.6 (-6.3%) 10 VNM 833.5 135.0 112,518.05 8,053 16.8 6.7 0.22
RIC -0.4 (-6.3%) 2,640 VIC 908.7 70.0 63,610.94 6,710 10.4 3.9 2.74

VCB 2,317.4 26.7 61,875.04 1,757 15.3 1.5 9.59
CTG 3,723.4 16.4  61,063.83 2,287 7.1 1.2 9.54
GAS 81 ty 122,780 MSN 734.9 82.0 60,262.73 555 148.7 4.2 1.77
SVvC 81 ty 527,610 BVH 680.5 37.8 25,721.82 1,618 234 2.2 3.18
HPG 6,2 ty 151,340 STB 1,142.5 17.1 19,536.95 703 24.5 1.2 8.60
PPC 50 ty 194,880 HPG 419.1 41.1 17,223.06 3,913 10.5 1.9 1.41
PVD 29 ty 46,950 PVD 275.3 61.0 16,790.75 6,605 9.2 1.7 1.13

HOSE Top 5 Béanrong NDTNN

HOSE - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

VIC 24 ty 34,240 MACK  SLCPLH Gia Vén héa PIE P/B Gia  Khuyén
Ssli 13 ty 69,610 (triéu) (000" (ty) (1an) (1An)  muctiéu  nghi
MSN 11ty 13,610 PVT 232.6 11.6 2,698.16 17.2 1.0 NA  T.DOI
DPM 08 ty 18,100 PPC 318.2 25.4 8,081.13 4.1 15 NA T.DOI
BVH 07 ty 18,490  PHR 78.5 30.5 2,393.95 5.8 1.1 31.0 GI

BMP 455 70.0 3,183.49 8.4 2.2 NA T.DOI
VSC 286 535 1,532.56 6.8 1.9 NA  T.DOI
HOSE 1,385,330 34.33 DPM 379.9 41.8 15,881.25 6.3 1.6 NA T.DOI

www.vietinbanksc.com.vn | T +84 439747952 | F +84 43974 1760 02 January 2014
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02/01/2014 HNX-Index

0.09 0.13% 33,410,050 CP 268.04 bil. VND

Tang giam trai chiéu trong phién giao
dich dau tién ctia nam mé&i

Chi sb HNX-Index tdng 0.09 diém (+0.13%),
dong ctra tai mdc 67.93 diém. HNX-Index
tao thanh cay nén xanh, than nén ngan, téng
diém nhe.

- MA20 van dang xu huéng tang va déng vai
trd hé tro kha tét cho nhip ting diém cua
HNX-Index.

- Chi bao Stochastic Oscillator dirng da roi
va cho tin hiéu mua tré lai.

- Tin hiéu MACD Histogram sau khi cho tin
hiéu ban, dang dirng da giam.

- RSI (14) tang tré lai Ién mirc 65.

- ADX dang co that lai, nhwng van dang duy
tri & mrc cao.

weopsoy | L L e

5 SiochastoOsolabr (£97164) Teinn N Fe

HNX Top 5  theoKLGD

0.3 (10.0%) 3,957,680
SHN 0.3(9.1%) 3,792,110
KLF 0.7 (5.0%) 3,139,500
SCR 0(0.0%) 2,993,310
KLS -0.1(-1.1%) 1,591,230
HNX Top 5 theo % tang
SbC 1 (15.6%) -
IDV 1.9 (10.0%) 100
PVX 0.3 (10.0%) 3,957,680
VE4 0.8 (10.0%) -
VNN 0.4 (10.0%) 100
HNX Top 5 theo % giam
PHH -0.4 (-10.0%) 4,100
TAG -4.5 (-10.0%) 200
BXH -1 (-9.9%) 100
LBE -1.2 (-9.8%) 100
SDB -0.2 (-9.5%) 22,800

111,000

SDT 0,3 ty 20,000
PVC 02 ty 15,000
FIT 02 ty 10,000
POT 02 ty 20,800

HNX Top 5 Ban rong NDTNN

-0,5 41,300
DBC -0,3 ty 16,500
VCS 03 ty 19,700
MCF 01 ty 8,300
PVX 01 ty 22,000

GD NDTNN KL Rong GT Rong (ty)

www.vietinbanksc.com.vn

95,347

2.26
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Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong

» San Ha Noi ciing giao dich kha tich cyc va séi dong trong ngay dau nam. Du bj ban

>

>

>

kha manh & phién chiéu, tuy nhién déng ctra HNX-Index van gitr dwoc sic xanh.
Tha}nh khoan sut giém‘manh va duy tri & dwéi mie binh quan 20 phién. Diéu nay dang
khién cho nhiéu nha dau tw kha lo ngai.

MA20 déng vai tré thanh méc hd tro' kha tot cho thi truéng. Ky vong nhirng thong tin
hd tro, ddc biét 1a nhirng tin tirc vé néi room khdi ngoai sé giup thj trwdng tang diém.
Khéi ngoai gilr nhip mua rong quen thudc ciia minh & san Ha Noi. Piéu nay sé giup
tao tdm ly tich cwc ho trg cho nha dau tw.

Dong tién nhiéu kha nang van sé tiép tuc phan hoa kha rd rét, NTD gil ty trong c6
phiéu & mirc 70%, tranh st dung margin khi nhirng thong tin hé trg chwa ré rang.

HNX - Top 10 theo vén héa

MaCK  SLCPLH Gia Vén héa EPS P/E P/B D/E
(triéu) (000" (ty) (000" (1&n) (1&n)
ACB 921.5 15.7 14,467.79 1,027 15.2 1.1  11.53
PVS 446.7 20.3 9,068.02 2,872 7.1 1.2 2.15
SQC 110.0 78.2 8,602.00 198  395.7 6.4 0.24
SHB 886.1 6.8 6,025.37 1,884 3.7 0.6  10.63
OCH 200.0 27.6 5,520.00 687 40.2 2.6 0.95
VCG 441.7 10.0 4,417.11 403 25.1 0.9 3.58
PVI 226.3 17.7 4,004.71 1,239 14.6 0.7 0.81
LAS 77.8 375 2,918.70 5,181 7.2 2.3 1.11
NTP 43.3 59.6 2,582.94 7,195 8.3 2.1 0.44
VNR 100.8 23.1 2,329.12 3,470 6.6 0.9 0.91

HNX - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

MACK  SLCPLH Gia Vén héa P/E P/B Gida  Khuyén

(triéu) (000" (ty) (1&n) (1An)  muctiéu  nghi
PGS 38.0 28.0 1,064.00 5.2 1.2 NA T.DOI
AAA 19.8 17.6 348.48 5.2 0.7 NA T.DOI
VND 96.9 10.4 1,008.14 8.0 0.8 NA T.DOI
NTP 43.3 59.6 2,582.94 8.3 2.1 NA T.DOI
LHC 2.0 55.0 110.00 2.3 1.0 NA T.DOI
DXP 7.9 458 360.67 5.7 1.6 NA T.DOI

F +84 4 3974 1760
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Héa Chét

Nhuwa, cao su & sgi 7,867 4,299 6.2 1.0 0.51
San phdm hoa dau, Néng dwoc & Héa chat khac 21,298 5,436 6.6 1.6 0.39
Lam nghiép va giay
Lam san va Ché bién gb 1,095 302 19.3 0.5 1.96
San xuét gidy 603 397 17.7 0.7 1.00
Kim loai
Thép va san phdm thép 28,078 14.1 1.6 1.82
Khai khoang
Khai thac than 1,419 312 30.0 0.8 5.24
Khai khoang 12,058 720 39.2 4.9 0.34
Xay dwng va vat liéu
Xay dwng va vat liéu
Vat liu xay dung & Noi that 15,786 880 12.8 1.3 1.86
Xay dung 23,641 - 394 - 227 0.9 3.22
Hang va dich vu cong nghiép
Hang cdng nghiép
Containers & Béng goi 2,177 2,624 7.2 1.1 1.01
Cdng nghiép phtrc hop 303 1,656 4.4 0.6 0.36
Dién t&r va thiét bj dién
Hang dién & dién to 1,701 1,280 10.9 1.2 1.05
Thiét bj dién 1,473 - 438 - 127 0.7 1.12
Cbéng nghiép nang
Xe tai & Déng tau 31 47 103.6 0.4 0.43
May cong nghiép 8,795 2,961 8.3 1.6 0.65
Van tai
Van tai thay 6,463 - 2,788 - 2.8 0.8 1.67
Kho béi, hau can va bao dudng 8,727 3,097 11.0 1.4 0.44
Dich vu van tai 4,767 1,638 10.7 1.4 0.82
Tw van & hd tro kinh doanh
Tw vén & Hb tro KD 1,808 1,800 9.1 1.2 2.88
Dao tao & Viéc lam 220 369 22.0 0.6 2.00
Nha cung c4p thiét bi 165 885 8.6 0.8 2.39
Chét thai & Mbéi trudng 111 6,382 1.8 0.6 1.31
O td va Phu tung
O t6 va Phu ting
San xuét 6 to 1,878 1,077 14.0 6.7 49.09
Lbp xe 6,103 4,405 7.6 2.3 1.29
Thwe pham va dé udng
Bia va dd ubng
San xuét bia 1,303 2,750 6.6 1.0 0.89
Vang & Rwou manh 201 1,484 15.1 1.6 1.02
Db ubng & giai khat 219 3,598 5.7 1.1 0.41
San phdm thwc phdm
Nubi tréng néng & hai san 12,018 1,640 10.3 1.1 1.95
Thwe phdm 194,128 3,855 21.4 5.3 0.75
Hang ca nhan va gia dung
Hang gia dung
Db gia dung lau bén 41 - 692 - 49 0.5 0.31
Thiét bj gia dung 2,069 2,036 8.4 1.0 1.22
Hang hoa giai tri
Dién t tiéu dung 158 4,808 3.6 1.4 0.45
Hang ca nhan
Hang may mac 2,587 2,414 8.6 1.3 1.64
Gidy dép 6 1,938 1.9 0.2 0.59
Hang cé nhan 5,022 3,080 10.4 1.8 0.91
Thubc la
Thubc 14 719 - 281 1.1 2.49
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0 b O3 03 on hé p p P/B D
Y té
Thiét bi va dich vu y té
Thiét bj y té 1,040 2,542 7.2 1.1 0.61
Dung cu y té 95 5,281 2.7 1.3 1.30
Dwoc phdm
Coéng nghé sinh hoc 156 870 15.7 1.0 0.43
Dwoc phém 13,710 5,962 10.8 3.1 0.81
Ban lé
Phan phéi thyc pham va dwoc
Phan phdi thyc phdm 394 453 69.1 1.2 2.65
Ban lé
Béan 1é phirc hop 615 471 30.5 1.0 1.05
Phan phéi hang chuyén dung 2,548 3,177 7.9 15 3.88
Truyén théng, Du lich va Giai tri
Truyén théng
Dich vu truyén thong 10 2,492 3.3 0.4 0.78
Séach, 4n ban & san phadm van héa 1,042 1,501 7.3 0.9 0.63
Du lich va giai tri
Hang khdng 99 4,511 7.3 2.2 1.04
Khéch san 5,949 583 42.4 25 0.91
Dich vu gidi tri 1,897 605 20.5 15 0.83
Van tai hanh khach & Du lich 1,113 914 19.6 2.0 0.53
Vién Théng & Céng nghé théng tin
Vién théng cb dinh
Vién thong cb dinh 43 628 10.1 0.3 0.76
Phan mém va dich vu may tinh
Dich vu may tinh 419 - 63 - 785 0.5 1.30
Internet 326 72 61.4 0.8 3.45
Phan mém 13,217 5,015 8.2 1.9 1.11
Thiét bj va phan ciring
Phan cing 294 555 12.7 0.5 1.44
Thiét bj van phong 205 3,383 4.9 0.8 0.21
Thiét bj vién thong 1,918 711 13.9 0.7 0.33
Pién nwéc, xing dau va khi doét
San xuét & phan phéi dién
San xuét & phan phbi dién 21,341 2,218 6.6 1.2 1.19
Nwoc & khi dbt
Phan phéi x&ng dau & khi dbt 131,462 6,178 9.8 3.7 0.45
Nuwéc 965 2,445 5.2 1.0 0.58
Bao hiém, Dich vu tai chinh, Ngan hang, Bat déng san
Ba&o hiém phi nhan tho
Bao hiém phtrc hop 1,216 959 10.6 0.9 1.94
Bao hiém phi nhan tho 6,116 1,272 11.9 0.7 0.87
Tai bdo hiém 2,299 3,470 6.6 0.9 0.91
Bao hiém nhan tho
B&o hiém nhan tho 25,722 1,618 23.4 2.2 3.18
Dich vu tai chinh
Tai chinh dac biét 3,240 - 196 - 55.0 1.0 2.61
Mbi gidi chirng khoan 17,314 696 145 1.0 0.58
Ngéan hang
Ngan hang 194,390 1,664 10.0 1.2 9.66
BéAt dong san
BéAt dong san 127,499 1,345 16.8 2.7 1.96
Tw Van, Dinh gia, Méi gi¢i Bat dong san 3 - 720 - 35 0.3 1.03
Dau khi
Thiét bi, dich vu va phan phbi
Thiét bi va Dich vu DAu khi 27,257 3,936 8.5 15 1.48

EPS: Loi nhuan/CP | P/E: PE 4 quy gan nhét | P/B: Hé sb gia / Gia tri sb sach | D/E: Cong no/Vén CSH
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» Nguyén Hiru Quang

> Nguyén Quang Sac

> Nguyén Hoai Nam

Giam déc Tw van Dau tw
guangnh@vietinbanksc.com.vn
sachg@vietinbanksc.com.vn > Nguyén Thu Hing
- Téng hop théng tin vi md

- Phan tich ky thuat

- Nhan dinh, binh luan thj treong
namnh@vietinbanksc.com.vn » Vi Anh Nguyét
- San pham hoa dau

- Phan phéi xang dau, khi dbt

- Thiét bj va dich vu dau khi

VletlnBankScQ

hangntt@vietinbanksc.com.vn
- Ngan hang

- Thép va san pham thép

- Dwoc phdm

nguyetva@vietinbanksc.com.vn
- Nhwa, cao su, soi

- Thwe phdm

- Nudi tréng néng va hai san

Ban b&o cdo nay dugc chuan bi cho muc dich duy nhét Ia cung cap thong tin va khéng nhdm dwa ra bat ky d& nghi hay hwéng dan mua ban
chirng khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dwoc trinh bay trong ban bao cao nay khéng tinh dén sy khac biét vé muc tiéu, nhu
cau, chién lwgc va hoan canh cu thé cua tirng nha dau tw. Ngoai ra, nha dau tw ciing y thire cé thé c6 cac xung dét loi ich anh hwéng dén
tinh khach quan ctia ban bao cao nay. Nha dau tw nén xem bao cao nay nhw mdt ngudn tham khao khi dwa ra quyét dinh dau tw va phai
chiu toan b trach nhiém ddi véi quyét dinh ddu tw cGa chinh minh. VietinBankSc tuyét dbi khéng chiu trach nhiém di véi toan bd hay bat ky
thiét hai nao, hay sw kién bi coi 1a thiét hai, d6i v&i viéc str dung toan bé hodc tirng phan théng tin hay y kién nao ctia ban bao céo nay.

Toan bd cac quan diém thé hién trong bao cao nay d&u la quan diém ca nhan clia ngwdi phan tich. Khdng cé bat ky mot phan thu nhap nao
clia ngwdi phan tich lién quan truc tiép hodc gian tiép dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban bao cao nay.

Théng tin str dung trong bao cao nay dwoc VietinBankSc thu thap tlr nhitng ngudn ma chiing tdi cho 1a dang tin cay. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhirng théng tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va wéc tinh trong danh gia clia chung téi cé gia tri
dén ngay ra b&o céo va cé thé thay dbi ma khéng can bao céo truéc.

Ban b&o cdo nay duoc gitk ban quyén va |a tai san cla VietinBankSc. Moi su sao chép, chuyén giao hodc stva ddi trong bat ky trudng hop
nao ma khéng cé sw déng y cha VietinBankSc déu trai luat.

Ban quyén thudc VietinBankSc, 2013. Vui long trich ngudn khi st dung céc théng tin trong ban bao cao nay.

www.vietinbanksc.com.vn |

T +84 439747952 | F +84439741760 |
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